
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Salvatore Vasile

Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:

Premesso 

- che con determina del Segretario Comunale n. 249 dell’11.11.2010 è stato preso atto 
dell’attivazione dell’intervento finalizzato alla permanenza o ritorno in famiglia di persone 
non autosufficienti attraverso i Comuni di residenza, di cui al D. D.G. n. 881 del 30.04.10, 
Dipartimento regionale della famiglia e delle Politiche Sociali;

- Vista la fattura n. 360 del 31.12.2010 dell’Associazione Primavera ONLUS dell’ importo 
complessivo di € 2.916,23;

- Considerato che il voucher è stato erogato a n. 4 soggetti;

SI PROPONE

- Di liquidare all’Associazione Primavera ONLUS Via Scaldamosche, 84 – Bivona la somma  
      complessiva di € 2.916,23 per l’erogazione a n. 4 persone, durante il mese di Dicembre
      2010, del voucher ai sensi del D. D.G. n. 881 del 30.04.2010;
-    Di imputare la suddetta spesa all’intervento 4000005 Spese per Servizi Conto terzi (cap.  
     6051) giusto impegno assunto con determina n. 249/2010;

                                                                                             L’Assistente  Sociale 
                                                                                                     (F. Leto)

- Ritenuto di condividere quanto in premessa

DETERMINA

- Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento 
con  la narrativa, la motivazione  di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta


